Tiekėjo Prekėms taikomos specialios kainos ar nuolaidos, turi galioti ir Pirkėjui, jeigu jos 

naudingesnės nei pagal Sutartį taikoma nuolaida (Sutarties 2.1.1. papunktis). Tiekėjo pasiūlyta nuolaida nebus 

sumuojama su kitomis Tiekėjo taikomomis nuolaidomis. 

2.3. Maksimali pirkimui skirta lėšų suma yra 16.940,00 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai 

keturiasdešimt eurų) su PVM. Maksimali sutarties vertė - 14.000,00 Eur (keturiolika tūkstančių eurų ir 00 ct) be 

PVM. Pirkėjas neįsipareigoja įsigyti prekių už jokią minimalią sumą, o Pardavėjas negali reikalauti minimalaus 

užsakymo dydžio. 

2.4. Pirkėjas turi teisę pirkti Prekes, nurodytas Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“, neviršijant